MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo0042023ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 004/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MATO GROSSO DO SUL

Convênio 882483/2019

6º CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do Dsei MATO GROSSO DO SUL, referente

ao Processo seletivo Nº 004/2023, torna público a relação dos candidatos da 6ª CONVOCAÇÃO PARA A

ENTREVISTA ON-LINE, relacionados abaixo conforme o cargo pretendido, com indicação da classificação, nome.

Vale lembrar, que cinco minutos antes da entrevista vamos enviar via WhatsApp o link da entrevista que vai ser

realizado através o Google Meet (https://meet.google.com/), assim temos:

CONVOCADOS

ASSISTENTE SOCIAL

Nº CANDIDATO DATA HORA
1 NILCIMAR CABREIRA MORALES 04/07/2024 08:40
2 ROSANA DAINEZ SOZZI 04/07/2024 09:00
3 MICHELLI DE AVELAR GERALDIS 04/07/2024 09:20
4 SILVANA FERREIRA ARENA 04/07/2024 09:40
5 ROSANA MACHADO ALVES REGINALDO 04/07/2024 10:00
6 ODALEIA REGINALDO FAUSTINO SOUZA 04/07/2024 10:20

DENTISTA

Nº CANDIDATO DATA HORA
1 TOMAS CONDE BRAGA 04/07/2024 10:20
2 LUIZ AUGUSTO DA SILVA BELEM JUNIOR 04/07/2024 10:40
3 EMYLI SOAREAS GAIA 04/07/2024 13:20
4 BRUNNA GABRIELLE VASCONCELOS ALEXANDRE 04/07/2024 13:40
5 KELLY CRISTINA ROMAN 04/07/2024 14:00
6 ARTUR HENRIQUE CALDEIRA CARVALHO 04/07/2024 14:20
7 JULIA VALENTE ALBUQUERQUE 04/07/2024 14:40

Campo Grande, 01 de julho de 2024.
COMISSÃO de SELETIVO